
1. PROCEDURA NEGOZIATA PER L'ACQUISTO, MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO
AI SENSI DELL'ART. 125, COMMA 11 D. LGS 163/2006, DELLA FORNITURA DI
UN SOFTWARE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI E TRIBUTARI E
DEI SERVIZI CONNESSI  CIG Z801552384

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO
(Art. 125, COMMA 10 del D.Lgs.163/06 e ss.mm.ii.)

OGGETTO PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'ACQUISTO,
MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO AI SENSI DELL'ART.
125, COMMA 11 D. LGS 163/2006, DELLA FORNITURA
DI  UN SOFTWARE PER LA GESTIONE DEI  SERVIZI
DEMOGRAFICI  E  TRIBUTARI  E  DEI  SERVIZI
CONNESSI  CIG Z801552384

APPROVAZIONE INTERVENTO DD n.  n. 538 del 09/07/2015

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO   Procedura negoziata con richiesta offerta a n. 5 
operatori selezionati 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE criterio  offerta  economicamente  più  vantaggiosa   ai
sensi degli  artt. 54, comma 2, e 83 del D.Lgs. 12 aprile
2006, n. 163 

IMPORTO A BASE D'APPALTO Euro 29.000,00 (ventinovemila/00).

   

AFFIDATARIO Maggioli  spa,  con  sede  in  SANTARCANGELO  DI
ROMAGNA  (RN)  47822  VIA  DEL  CARPINO  8,  C.F.
06188330150  e P.I. 02066400405

IMPORTO DI AFFIDAMENTO Euro 21.750,00=

AFFIDAMENTO DETERMINAZIONE N. 988 del 09/11/2015 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO

Dott.Fabio Baldi

ORGANO COMPETENTE PER LE 
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale amministrativo Regionale – Via Ricasoli 40 
nei termini di legge 

N.CIG: Z801552384

Bagno a Ripoli,  09/06/2015                                    IL DIRIGENTE AREA 4
                          Dott. Fabio Baldi

Pag. 1


